
 

2020年 12月 25日 

お客さま各位 

株式会社 北海道銀行 

 

「道銀純金積立『金未来』」取扱終了のお知らせ 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、北海道銀行では「道銀純金積立『金未来』」（以下、「金未来」）につきまして、

2020年 12月 25日（金）をもって取り扱いを終了いたしました。 

 取扱終了に関する詳細な内容は、2020年 4月 24日付お知らせ「道銀純金積立『金未

来』の取扱終了について」をご参照ください。 

 

2020年 12月 25日（金）時点で「金未来」の解約手続きが完了していないお客さま

につきましては、別途お手続きが必要となります。最寄りの北海道銀行本支店窓口（受

付時間：平日 9 時～17 時 土日祝日除く）までご連絡いただきますようよろしくお願

いいたします。 

 

道銀純金積立「金未来」を永らくご愛顧いただき、ありがとうございました。 

  

以 上 

 

 

 

 

https://www.hokkaidobank.co.jp/common/dat/2020/0423/15876049071596222363.pdf
https://www.hokkaidobank.co.jp/common/dat/2020/0423/15876049071596222363.pdf

